

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ สำหรับงานงบโครงการต่างๆ ประจำปี 2567 จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีจัดซื้อประกวดราคาคืออิเล็กทรอนิกส์เลขที่ น.3กบพ.(จร.)EBS10 ปี2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จ.ลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,988,456.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
1	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	110,245	31.80	3,505,791.00	245,405.37	3,751,196.37
2	1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	91,696	95.30	8,738,628.80	611,704.02	9,350,332.82
3	1060100002	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	17,900	191.00	3,418,900.00	239,323.00	3,658,223.00
4	1060100008	ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ซีที.แรงต่ำ	600	892.00	535,200.00	37,464.00	572,664.00
5	1060100014	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5 x 15 x 100 มม.	50,000	0.60	30,000.00	2,100.00	32,100.00
6	1060100019	SECURITY SEALS. O/D	40,280	5.00	201,400.00	14,098.00	215,498.00
7	1060100020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	328	1,159.00	380,152.00	26,610.64	406,762.64
ประกวดราคาจำนวน 7 รายการ วงเงินราคากลางรวม					16,810,071.80	1,176,705.03	17,986,776.83

5. แหล่งที่มาของราคากลาง กพท. ปี2566 ตามหนังสือที่ กวพ.(บข.)890/2566 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566 เรื่อง ขออนุมัติราคากลางพัสดุ ประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 (รายการที่ 1-5 และ 7) และราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด บริษัท แอดวานซ์ กริด จำกัด (สำนักงานใหญ่) ตามใบเสนอราคาเลขที่ QT2024010003 วันที่ 4 มกราคม 2567 (รายการที่ 6) เนื่องจากรายการพัสดุดังกล่าวไม่มีในอนุมัติ เลขที่ กวพ.(บข.)890/2566 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566 กำหนดราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายสุทธินันท์ มีมั่ง ผชน.9 กบล.ฝวบ.น.3
นายนายณัฐวุฒิ อ่อนสำลี ขพ.บธ.กบล.ฝวบ.น.3
นางสาวอวิกา รอดเสมอ ขพ.ขพ.กบพ.ฝสบ.น.3